

MOTOR TOWN

Tu taller de confianza

Del 2 de julio al 1 de agosto.

MES SIN IVA*

En neumáticos



* Descuento equivalente al importe del IVA sobre el precio del neumático (en Canarias -17,36%).
Todos los precios incluyen IVA/IGIC.

Y paga hasta en **12 MESES**** los
neumáticos de estas marcas:



Elige tu FINANCIACIÓN

**Financiación hasta 12 meses SIN INTERESES (TAE: 3,36%-16,47%) o paga el 30 de septiembre de 2018

Gastos de gestión financiados: 9€. Financiación ofrecida por Financiera El Corte Inglés E.F.C., S.A. y sujeta a su aprobación. Intereses subvencionados por ANJANA INVESTMENTS, S.L. UNIPERSONAL. Por compras superiores a 199€. Cuota mínima 30€. Desde el 1 de marzo de 2018 al 31 de agosto de 2018. Ejemplos de financiación de compras: - Importe: 199€, aplazamiento a 6 meses sin intereses, 34,67€/mes, TIN 0%, TAE 16,47%, gastos de gestión: 9€, importe total adeudado 208€. - Importe: 500€, aplazamiento a 12 meses sin intereses, 42,42€/mes, TIN 0%, TAE 3,36%, gastos de gestión 9€, importe total adeudado: 509€. Redondeo de decimales en la última cuota.

Aceites y revisiones



Aceite TOTAL
QUARTZ 7000
Diésel o Gasolina
10W40 5L.

Antes ~~36,95€~~
31,49€
6,30 €/L



Aceite CASTROL
EDGE
TITANIUM FST
5W30 LL 4L.

Antes ~~69,95€~~
57,81€
14,45 €/L



Aceite ELF
Evolution Fulltech
FE. 5W30 5L.

Antes ~~72,95€~~
60,29€
12,06 €/L

**MES
SIN IVA***
en estos aceites



Aceite REPSOL ELITE
TDI. 5W40
50501 5L.

Antes ~~39,95€~~
33,02€
6,60 €/L

REVISIONES DE MANTENIMIENTO + CAMBIO DE ACEITE**

Revisión Economy

Rellenado del líquido lavaparabrisas, de dirección, anticongelante y frenos Cambio de filtro de aceite.



44,95€

Revisión Medium

Rellenado del líquido lavaparabrisas, de dirección, anticongelante y frenos. Cambio de filtro de aceite y aire. Revisión de la batería.



64,95€

Revisión Premium

Rellenado del líquido lavaparabrisas, de dirección, anticongelante y frenos. Cambio de filtro de aceite, aire y de habitáculo. Revisión de la batería. Revisión de las pastillas de freno delanteras.



109,95€

** Aceite a elegir por el cliente se cobra aparte, no incluido en el precio del Kit.
Consulta compatibilidad de marcas y modelos en nuestro taller o en www.motortown.es
Los recambios de origen no están incluidos en la oferta.

*Descuento equivalente al importe del IVA sobre el precio de los aceites (en Canarias 17,36%).
Todos los precios incluyen IVA/IGIC.



TU REVISIÓN OFICIAL HASTA UN
EXACTAMENTE IGUAL A LA DEL FABRICANTE.

-40%
AHORRO

Kits y baterías

CAMBIO DE PASTILLAS Y DISCOS DE FRENO

Cilindrada	Pastillas	Pastillas + Discos
GRUPO 1 (hasta 999cc)	39,95€	139,95€
GRUPO 2 (de 1.000 a 1.499 cc)	69,95€	179,95€
GRUPO 3 (de 1.500 a 1.899 cc)	74,95€	199,95€
GRUPO 4 (desde 1.900 cc)	84,95€	219,95€

Mano de obra incluida



Precios válidos para ejes delanteros o traseros. Consulta compatibilidad de marcas y modelos en nuestro taller o en www.motortown.es

¿PROBLEMAS CON LAS EMISIONES DE TU COCHE?



Mantener limpio tu motor nunca fue tan rápido, fácil y económico.

- Previene el desgaste del motor y recupera su rendimiento.
- Mejora en la aceleración.
- Conducción más suave y menos ruidosa.
- Sin desmontar una sola pieza.
- Reducción de emisiones contaminantes.

PVP DIÉSEL

79,95€

PVP GASOLINA

49,95€



Batería 44 Ah
MOTORTOWN*
Desde:

59,95€

*PVP válido para batería Motortown 44 Ah.

RECARGA TU
AIRE
ACONDICIONADO



65,95€

INCLUYE:

- Revisión de fugas del circuito (prueba de estanqueidad).
- Recuperación y reciclado del gas y aceite antiguo.
- Extracción de humedad por vacío.
- Rellenado del circuito de aceite nuevo.
- Prueba de enfriamiento.
- Impuesto gases fluorados (26 €/kg)
- Carga de gas homologado R134A.

LA UTILIZACIÓN DE GAS NO HOMOLOGADO PUEDE DAÑAR CON EL TIEMPO EL COMPRESOR.



No olvides que puedes pagar todas tus reparaciones en 3 meses con tu tarjeta de



Financiación ofrecida por Financiera El Corte Inglés E.F.C.,S.A. y sujeta a su aprobación.

Limpieza y consumibles

Lavaparabrisas Motortown 5L.

2ª unidad
-50%



Aditivos Motortown 250 ML.

2ª unidad
-50%



Escobillas flexibles Motortown

Combinalas como quieras.

2ª unidad
-50%



-Promoción válida para 2 unidades iguales o combinadas. El descuento de la 2ª unidad se aplica sobre la de menor importe.

Electrónica y navegación



Radio CD PHILIPS bluetooth CEM 2300BT
Con USB, aux frontal y lector mp3 4x50W.

Antes 113,94€
94,95 €



Radio bluetooth PIONEER DEH-S4000BT
Compatible Android y iPhone. Compatible
con la aplicación A.R.C

Antes 135,95€
114,95 €



Radio CD bluetooth SSOUND MS210
Con USB, 18 memorias y lector mp3 4x30W.

Antes 64,95€
55,95 €



Transmisor Innova de Fm Bluetooth con
doble puerto USB y tarjeta MicroSD.

Antes 29,95€
24,95 €



Avisador de radares KAZA 110 LIVE.
Avisador de radares GPS, comunidad Kaza
Live, actualizaciones automáticas.

Antes 104,95€
94,95 €



DVD portátil NEVIR 2790 de 7".
Entrada USB y tarjetas SD-MMC. Incluye
auriculares, bolsa de transporte, cargador de
coche 12V y mando a distancia.

Antes 84,95€
74,95 €

Solicita cita previa en www.motortown.es

Más de 50 talleres a tu servicio en

El Corte Inglés